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„Zwei Maschinen zum Preis von einer”
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zwei Maschinen zum Preis von einer
Die Anlage erzielt eine hohe Investitionsrendite
fünf Funktionen in einer Maschine
einfache Bedienung, schnelles Einlernen
Industrie 4.0 - Effizienz- und 
Qualitätssicherungslösungen
Maßnahmen zur Qualitätssicherung
bessere Qualität und weniger Abfall   
durch kurze Materialwege
Hohe Geschwindigkeiten - Rollenschnitt mit 
600 m/min, Laminieren mit 300 m/min
niedrige Betriebskosten
kompaktes Design, geringer Platzbedarf
Technologische Unterstützung und 
Fernüberwachung durch Internet 
Vorbeugende Instandhaltung
hervorragende Werthaltung

VORTEILE

VARGA LAMINATOR-SLITTER | COMPACT

300-1300 mm
300-1200 mm

          800 mm

12-51 “
12-47“
       31“

ROLLENBREITE:
LAMINIERBREITE:
MAXIMALER ROLLEN DURCHMESSER:

ROLLENSCHNITTGESCHWINDIGKEIT:
LAMINIERGESCHWINDIGKEIT:
KLEBERTYP:

15-600 m/min    50-2000‘/min
15-300 m/min    50-1000‘/min 
ohne Lösungsmittel

BOPP, PE, PET, PA, CPP 
PAPIER, AL

BEDRUCKBARE MATERIALIEN:


